1
3

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

20.09.2010 г.                                     №378
р.п. Каменоломни

	Об утверждении  структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области

В целях приведения  структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области в соответствие с реестром должностей муниципальной службы в Ростовской области, утвержденным Областным законом от 09.10.2007 года №787-ЗС,  руководствуясь частью 4 статьи 29, частью 7  статьи 51 Устава муниципального   образования «Октябрьский район»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Утвердить структуру Администрации Октябрьского района Ростовской области в новой редакции (приложение).

2. С момента вступления в силу настоящего решения, признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района от 20.05.2010 года №350 «Об утверждении структуры Администрации Октябрьского района Ростовской области».
3. Рекомендовать Администрации Октябрьского района в срок до 01.11.2010 года внести соответствующие изменения в штатные расписания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 И.о.Главы
Октябрьского района

И.Ю.Зюзин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

№ 378 от  20.09.2010г.

структура

Администрации Октябрьского района Ростовской области

	Бухгалтерия Администрации

Октябрьского района         (2)

	Глава
  Октябрьского района

	Контрольно-аналитический сектор  (2)

	Первый заместитель главы Администрации  Октябрьского района – начальник управления строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства

	Заместитель  главы Администрации Октябрьского района – начальник управления инвестиций и проектного сопровождения

	Заместитель  главы Администрации Октябрьского района – начальник управления по организационно- кадровой  работе и местному самоуправлению

	 Заместитель  главы Администрации Октябрьского района – начальник финансово-экономического управления

	Заместитель  главы Администрации Октябрьского района – заведующий  отделом по сельскому хозяйству и перерабатывающей  промышленности

	Заместитель  главы Администрации Октябрьского района – заведующий отделом по юридическим  вопросам

	Управляющий делами Администрации  Октябрьского района

	Управление строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства (17)

	Управление инвестиций и проектного сопровождения (19)

	Управление по организационно- кадровой  работе и местному самоуправлению (9)

	Отдел по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности (10,5)

	Отдел по юридическим вопросам (3)

	Архивный

сектор    (2)

	Отдел строительства, ремонта,
жилищно-коммунального хозяйства (5)

	Отдел инвестиционного развития (4)

	Ведущий специалист по организационно-кадровым  вопросам   (1)

	Аппарат отдела (4)

	Главный специалист по юридическим вопросам (1)

	Специалист

первой категории по делопроизводству   (1)

	Отдел по организации строительства и создания условий для жилищного строительства (3)

	Отдел по содействию развитию

малого и среднего предпринимательства (3)

	Сектор по работе с молодежью, казачеством и общественными организациями  (2)

	Ведущий специалист  административной комиссии   (1)

	Ведущий специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав (1)

	Специалист второй категории по административно-техническому обслуживанию   (1)

	Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций   (5)

	Главный архитектор (1)

	Сектор по контролю, информации и обращениям граждан       (2)

	Ведущий специалист по охране окружающей среды (1)

	Специалист по охране и пропускному  режиму (1)

	Ведущий специалист по мобилизационной работе (1)

	Отдел архитектуры и сопровождения проектов (7)

	Главный специалист по лицензированию (1,5)

	 Ведущий специалист по тарифам на транспорте (1)

	Машинистка первой категории (2)

	Специалист второй категории по делопроизводству     (1)

	Водитель

автомобиля (2)

	 Ведущий специалист по потребительскому рынку (0,5)

	Водитель автомобиля  (2)

	Водитель автомобиля  (1)

	 Водитель   автомобиля (1)

	 Уборщик служебных помещений (1)

	 Водитель автомобиля (1)

	Уборщик служебных помещений (0,5)

	Сторож (4)

	Уборщик служебных помещений (3,7)

	отраслевые (функциональные) органы

Администрации Октябрьского района

	финансово-экономическое управление (24)
	управление социальной

 защиты населения (42)
	отдел культуры, физической культуры, спорту и туризму (11)
	отдел образования (15,4)
	комитет по управлению муниципальным имуществом (7)

	отдел записи актов гражданского состояния (5,5)

             Управляющий делами
Администрации Октябрьского района                                                                                                               Т.А.Шишкина